ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

V/v kiểm tra các nội dung liên
quan đến dự án Nhà xưởng sản
xuất, nhà kho và văn phòng làm

việc tại thị xã An Nhơn

                          Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Tài chính;
- Chi Cục Thuế khu vực XIII;
- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số
1749/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 12/5/2025 về việc gia hạn thời gian thuê đất dự án
Nhà xưởng sản xuất, nhà kho và văn phòng làm việc tại khu vực Phú Sơn, phường
Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn; thực hiện Kết luận số 221-KL/ĐU ngày 13/6/2025 của
Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh, nhiệm kỳ 2020-2025 tại Hội nghị lần thứ
14; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì kiểm tra công tác khắc phục
những tồn tại trong việc bảo vệ môi trường; đồng thời làm rõ hiệu quả hoạt động,
việc thực hiện các nghĩa vụ tài chính đối với Nhà nước liên quan đến Dự án nêu
trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trong tháng 6/2025.

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan
phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

                                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K4.

                                                                                          Nguyễn Tuấn Thanh

5266 16 6